关于组织2016年市南区初中教学能手第二阶段课堂教学评选的通知

局属各初中、各民办学校：

根据我区下发的《关于举办2016年市南区级教学能手评选活动的通知》，市南区教育研究中心将于10月24日—11月18日组织初中各学科区教学能手第二阶段课堂教学的评选。现将具体事宜通知如下：

一、评选学科

思想品德、语文、数学、英语、物理、化学、历史、地理、生物、音乐、体育与健康、美术、信息技术、心理健康教育、地方课程与校本课程、综合实践共16个学科。
    二、参评人员

    第一阶段初选出的各学科教师。
三、评选时间及相关要求(见附件)
四、评选形式
采取课堂教学方式。提前1-2天公布课题，参赛选手抽签决定上课时间和顺序，上课课题皆为本学期正在使用的教材，每节课45分钟。参赛教师需将教学简案（打印4份）给评委。

未尽事宜，请与相关学科教研员联系。
附件：2016年市南区初中教学能手课堂教学评选各学科参赛人数、时间与要求

市南区教育研究中心

2016年10月24日
附件:
2016年市南区初中教学能手课堂教学评选各学科参赛人数、时间与要求
	学科
	参赛人数
	时间
	 地点
	上课

年级
	备注

	语文
	10人
	10月27日下午——28日全天
	另行通知
	七年级
	请参赛选手于10月26日下午5：00到教育中心605室抽上课顺序及上课课题

	数学
	10人
	11月9、10日2天

	七、八年级
	请参赛选手于11月7日下午4：00到教育中心606室抽上课顺序及上课课题

	英语
	6人
	11月8日全天

	八年级
	请参赛选手于11月4日下午4：00到教育中心605室抽上课顺序, 11月6日下午4:00电话通知上课课题和地点

	思想品德
	2人
	11月14日上午

	七年级
	11月12日下午4:00电话通知上课课题和地点

	物理
	7人
	11月8日全天

	八年级
	请参赛选手于11月4日下午4：00到教育中心606室抽上课顺序,11月6日下午4:00电话通知上课课题和地点

	化学
	4人
	11月10日上午

	九年级
	（1）11月8日上午9:00电话通知上课课题和地点
（2）请参赛选手于11月10日上午7：30抽上课顺序

	历史
	3人
	11月10日上午

	八年级
	11月8日下午4:00电话通知上课课题和地点

	地理
	3人
	11月7日上午

	七年级
	11月5日下午4:00电话通知上课课题和地点

	生物
	2人
	11月8日上午

	七年级
	11月6日下午4:00电话通知上课课题和地点

	音乐
	2人
	11月11日上午

	七年级
	11月9日下午4:00电话通知上课课题、时间和地点

	美术
	1人
	11月8日上午第三节

	七年级
	11月6日下午4:00电话通知上课课题和地点

	体育
	1人
	11月8日上午第三节

	八年级
	11月6日下午4:00电话通知上课课题和地点

	信息
	1人
	11月9日下午

	七年级
	11月7日下午4:00电话通知上课课题和地点

	心理健康教育
	1人
	11月10日上午

	七年级
	11月8日上午9:00电话通知上课课题和地点

	地方与学校课程
	2人
	11月10日上午

	七年级
	11月8日上午9:00电话通知上课课题和地点

	综合实践
	3人
	11月7日上午

	七年级
	11月5日下午4:00电话通知上课课题和地点

PAGE
2